Czernera; handle: Stęp
kowskiego, Lipkaua, Roeslera, Dobrycza, Bednawskie-
go, Arnholda, Kwiatkowskiego, Penkali i Włodkow-
skiego, które zaopatrzone zostały w xiążki sznu
rowe, opieczętowane, gdzie każdy z ofiarodawców
raczy własnoręcznie ilość ofiarowaną i nazwisko swe
zapisać. — Warszawa, dnia 4 (16) Lipca 1867 r .—
Vice-Prezes Administracji Ogólnej, St: Hr: Ostrów-
ski.—Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrow
ski. (Dz. W-)_____________ _

— Komora Alexandrowo — niniejszem ogłasza,! iż
w dniu 10 (22) Lipca r. b. sprzedawane będą w Cie
chocinku, w Sali P> Millera, przez publiczną licytację
towary skonfiskowane, oszacowane razem na rsr.